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Jautājums: 1. Darbu daudzumu sarakstā nav noteikts apjoms, kas izbraucams kilometros, bet 

zemes vienību laukumi. Nepieciešams pašvaldības ceļu kopgarums, pilsētas ielu, ciemu ielu (vai 

vismaz ielas kopā) daudzums.? 

 

ATBILDE: Aptuvens kilometru daudzums Ķekavas novadā ir 230 km, precīzs ceļu un ielu 

garums būs zināms tikai pēc tam kad iepirkuma uzvarētājs būs pabeidzis darbu. 

 

Jautājums: 2. Darba uzdevuma 7. punkts nosaka veikt vērtēšanu tikai dārzkopības sabiedrībām. 

Nav datu, cik kilometru ielu/ceļu šajās sabiedrībās ir. 

 

ATBILDE: Ielu vērtības noteikšana ir jāveic bijušajos kooperatīvos “Buras”, “Ainavas” un 

“Titurga” Baložu pilsētā, Ķekavas novadā. Ielu vērtības noteikšana ir jāveic bijušajos 

kooperatīvos “Jenči”, “Dzintar zeme” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. Precīzs ceļu garums 

nav zināms. 

 

Jautājums: 3. Darba uzdevuma 8. punkts nosaka veikt satiksmes intensitātes noteikšanu. MK224 

nenosaka uzskaites metodi, bet pašvaldības un mēs izmantojam vizuālo satiksmes skaitīšanu pēc 

LVC metodiskajiem norādījumiem, izmantojot LVC algoritmisko GDVI noteikšanu un datu 

analīzi pēc šiem LVC sniegtajiem atbildes datiem. Vai pasūtītājs apzinās, ka nepielietosim 

automatizētās iekārtas? 

 

ATBILDE: Ķekavas novada pašvaldībai nav ierobežojumi, kādu metodi izmanto pretendents 

satiksmes intensitātes skaitīšanai. 

 

Jautājums: 4. Darba uzdevuma 10.punkts nosaka veikt inženierbūvju reģistrāciju. Vai pasūtītājs 

apzinās, ka tā nebūs veikta ar tahimetru un kāda veida zemes robežu plānu izstrādi/skaņošanu, bet 

vienkāršotā versija, kādu VZD esam veikuši līdz šim – ar inženierbūvju datu deklarācijām? Vai 

pasūtītājs ir informēts, ka par tām VZD nodevu par katru IB maksās pats pasūtītājs (jo pirms asu 

inventarizācijas nav iespējams noteikt, cik daudz šādu posmu būs un kurus pasūtītājs vēlēsies 

pārņemt).? 

 

ATBILDE: Ķekavas novada pašvaldībai ir nepieciešams reģistrēt inženierbūves vienkāršotā 

versijā ar inženierbūvju datu deklarācijām. Posmi, kurus pašvaldība vēlas pārņemt, ir norādīti 

darbu apjomos. Ķekavas novada pašvaldība apmaksās inženierbūves reģistrācijas nodevu VZD.  

 


